Classifica VIBRAM® Ultra Trail Lago d'Orta - UTLO - dal 12 al 13 Ottobre 2024 - UTLO 75 km

Pos. Pett.
1 2
2 1
3 4
4 14
5 3
6 10
7 8
8
9 13

10 9
11 26
12 20
13 225
14 24
15 18
16 29
17 36
18 21
19 19
20 22
21 33
22 35
23 43
24 16
25 62
26 25
27 53
28 27
29 28
30 52
31 48
32 42
33 47
34 236
35 32
36 41
37 49
38 45
39 54
40 34
41 56
42 228
43 238
44 232
45 63
46 37
47 60
48 88
49 38
50 58

Cognome

PUPPI
MINOGGIO
MONTANI
BONARDI
CHERAZ
ELDRUP
GEISER
BORGIALLI
AIELLO
GANINO
ZANARDO
ERWEE
GANASSI
FIOR
MANGANO
PINTON
CHIALVO
PIANESI
NODARI
POGGI
GIORDANO
PASSAROTTO
SOGNI
RAFFAELLI

KOMPATSCHER

PIEROPAN
PI1ZZOLATO
RIGODANZA
MARAN
ENZIO
VALENTI
BUCHICCHIO
ANSELMINI
ZUCCHI

DE FERRARI
GUIDOLIN
PERICO
NEGRA
RECCHIA
FORNONI
GHERGO
PALMADESSA
ORSI
ZACCO
CARELLI
MUSAZZI
BERNARDI
RUNNINGEN
PELLISSIER
BARZAGHI

Nome

FRANCESCO
CRISTIAN
RICCARDO
MANUEL
DAVIDE
ERLAND
TOBIAS
RICCARDO
GREGORIO
ALESSANDRO
DIEGO
TIAAN
FEDERICO
GABRIELE
FRANCESCO
GIANLUCA
MARTINA
RICCARDO
CHRISTIAN
NICOLA
STEFANO
ANDREA
LUCA
SAMUELE
FABIAN
ALBERTO
MANUEL
FRANCESCO
STEFANO
CAMILLO
LUCA

ALEX

LUCA

LUCA
ENRICO
NICOL
GABRIELE
ELISABETTA
TIBERIO
DANIELE
ALESSIO
GIULIO
ANDREA
DENISE
CRISTIAN
SIMONE
MATTEO
ANDERS
MATTEO
LUCA

Pagi na 1 di

Anno Cat.

1992
1984
1992
1987
1992
1992
1990
1991
1991
1998
1978
1987
1995
1989
1994
1997
1987
1991
1979
1979
1993
1996
1972
1978
1990
1994
1986
1989
1965
1988
1969
1992
1972
1992
1978
1983
1985
1986
1993
1969
1981
1991
1993
1991
1982
1969
1977
1992
1995
1984

5 stanpata il

Cod.

SM BG223
SM40 VB058
SM VBO058
SM35 CO907
SM NOO073
SM  RR999
SM BZ074
SM VBO058
SM  SP060
SM CO729
SM45 TV387
SM35 RR999
SM RE595
SM35 VA873
SM CT071
SM  NOO073
SF35 CNO0O07
SM  ANO049
SM45 BG840
SM45 GE024
SM CNO004
SM  VC067
SM50 RR999
SM45 PUO013
SM BZ056
SM VR835
SM35 CO729
SM35 RR999
SM55 V1680
SM35 VB058
SM55 VBO058
SM  NOO069
SM50 BS034
SM  NOO069
SM45 GEO012
SF40 TS044
SM35 BG351
SF35 AO028
SM RR999
SM55 TO224
SM40 ANO049
SM  RR999
SM VvC014
SF  GEO009
SM40 BG795
SM55 VC014
SM45 VA451
SM RR999
SM RR999
SM40 RR999

Societa

ATL. VALLE BREMBANA

SPORT PROJECT VCO - TEAM KAILAS
SPORT PROJECT VCO - TEAM VIBRAM
ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528 - TOPO
ASD RUN FAST - NEW BALANCE
RUNCARD

ASV TELMEKOM TEAM SUEDTIROL
SPORT PROJECT VCO - NEW BALANCE
RUNNING STATION TEAM ASD
EVOLUTION SPORT TEAM - TEAM ANDE
SCUOLA DI MARATONA VITTORIO V
RUNCARD

AMOROTTO ASD

100 % ANIMA TRAIL ASD

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI - SALOMON
ASD RUN FAST

A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

ASD SPACE RUNNING

ASD GSA SOVERE ATLETICA

SISPORT SSD ARL

A.S.D.DRAGONERO
TRAILRUNNINGVALSESSERA
RUNCARD

G.S. AVIS AIDO URBINO - TOPO ATHLETIC
ASV L.G. SCHLERN RAIFFEISEN

A.S.D. TEAM KM SPORT

EVOLUTION SPORT TEAM

RUNCARD

SKYRUNNERS LE VIGNE VICENZA
SPORT PROJECT VCO

SPORT PROJECT VCO

LUCIANI SPORT TEAM

ASD 3SANTI NAVE

LUCIANI SPORT TEAM

ATLETICA LEVANTE - ATLETICA LEVANTE
TRIESTE ATLETICA

G.S. AAMARINELLI COMENDUNO

ASD INRUN

RUNCARD

A.S.D. PODISTICA TORINO

ASD SPACE RUNNING

RUNCARD

G.S.A. VALSESIA

ASD ZENA RUNNERS

BERGAMO STARS ATLETICA -

G.S.A. VALSESIA - TEAM GLOBETRAILERS
ATL. VERBANO

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

13/ 10/ 2024 09:10: 37

Tempo
06:21:04
06:31:45
07:05:27
07:10:19
07:15:03
07:15:27
07:19:10
07:28:07
07:34:06
07:35:29
07:51:31
07:51:36
07:52:44
07:57:49
07:59:48
08:00:59
08:01:11
08:08:45
08:16:57
08:23:53
08:25:49
08:29:28
08:31:21
08:31:36
08:31:49
08:33:32
08:39:34
08:40:36
08:44:20
08:46:33
08:51:39
08:52:37
08:54:50
08:55:21
08:56:09
08:58:52
09:00:18
09:04:02
09:05:15
09:06:07
09:08:27
09:09:05
09:09:30
09:13:27
09:15:54
09:17:12
09:17:12
09:17:23
09:19:50
09:20:01
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Classifica VIBRAM® Ultra Trail Lago d'Orta - UTLO - dal 12 al 13 Ottobre 2024 - UTLO 75 km

Pos. Pett.
51 68
52 40
53 39
54 55
55 59
56 82
517, 93
58 84
59 110
60 65
61 64
62 57
63 128
64 61
65 73
66 7
67 259
68 99
69 97
70 101
71 72
72 74
73 109
74 86
75 89
76 91
77 92
78 102
79 146
80 87
81 90
82 96
83 69
84 81
85 85
86 107
87 142
88 126
89 78
90 104
91 113
92 114
93 83
94 98
95 80
96 129
97 226
98 144
99 66
100 103

Cognome

MERLI
POGGI
CROSTA
PIRRELLO
SAPORITI
MATTAVELLI
NIAMALO
FOSSATI
CERONI
PILLONEL
SGARLATA
CAZZOLLI
DONZEL
MARIANI
PICCHIARELLI
BUSCAGLIA
VENIERI
LAURENT
SPARVIERO
DJEKE
RIGHETTO
LONARDI
DALPOZZO
EVANGELISTI
PIANESI
FERRARIS
GRIBAUDI
PLAVAN
STEIDLE
PERETTI
TEDESCO
FERRARIS
PALVETTI
KUEHN
GIANOLA
CARTINI
CAMINADA
AMBROSINI
MAPELLI
GOUTHIER
MATARRESE
MORRISON
BRUNO
BOTTANELLI
GATTI
GROPPI
GREY

GASTALDO BRAC

TOPPAN
TEDALDI

Nome Anno Cat.
ANDREE 1997 SF
STEFANO 1989 SM35
ALAN 1992 SM
SALVATORE 1985 SM35
RICCARDO 1978 SM45
ALESSANDRO 1992 SM
EPHRATA 1989 SM35
MATTEO HERMANN 1974 SM50
DAMIANO 1971 SM50
ETIENNE 1972 SM50
FRANCESCO 1988 SM35
FEDERICO 1980 SM40
DENIS 2002 PM
ALBERTO 1971 SM50
DIEGO 1993 SM
ANGELO 1987 SM35
DAVIDE 1983 SM40
YURI 1997 SM
CHIARA 1981 SF40
JOSEPH 1990 SM
ALESSANDRO 1985 SM35
CESARE 1965 SM55
CHRISTIAN 1972 SM50
MICHELE 1980 SM40
GIUSEPPE 1962 SM60
GIANPAOLO MARIA 1980 SM40
PAOLO 1964 SM60
MARINA 1961 SF60
PETER 1987 SM35
ELENA 1993 SF
FRANCESCO 1974 SM50
ERICA ILARIA 1987 SF35
MARCO 1988 SM35
PHILIP 1978 SM45
LEONARDO 1980 SM40
CLAUDIA 1981 SF40
ELISA CARLA 1982 SF40
GIOVANNI 1967 SM55
DAVIDE 1989 SM35
ENRICA 1992 SF
FRANCESCO 1976 SM45
MARTIN 1972 SM50
GABRIELE 1997 SM
PAOLA 1991 SF
MAURO 1982 SM40
PAOLO 2000 SM
ANDY 1986 SM35
ALESSANDRO 1968 SM55
TIZIANO 1980 SM40
GIAN MARCO 1978 SM45
Pagina 2 di 5 stanpata il

Cod.

PC541
GEO024
CO907
TP674
GEO024
RR999
BG048
MI311
BS364
RR999
RR999
TN139
AO028
VB034
RR999
SV050
VB040
RR999
GEO024
SP234
V1626
RR999
RR999
RR999
ANO049
TO246
RR999
TO183
RR999
NOO074
RR999
TO278
CS226
RR999
RR999
VB052
C0960
BG891
BG865
TOO088
VA834
RR999
CNO56
BG795
NOO058
PC541
RR999
TOO088
TV395
PR515

Societa

UP & DOWN PIACENZA NATURAL ASD
SISPORT SSD ARL - SISPORT GENOVA

ASD ATLETICA PIDAGGIA 1528
ASD BEE.R

SISPORT SSD ARL

RUNCARD

VANOTTI RUNNING TEAM
AZZURRA GARBAGNATE M.SE
G.S. ATL. REZZATO
RUNCARD

RUNCARD

S.S. TENNO

ASD INRUN - CAFFE LUCIANAZ
A.S.D. GRAVELLONA VCO
RUNCARD

MAREMONTANA A.S.D.

AVIS MARATHON VERBANIA
RUNCARD

SISPORT SSD ARL

SPEZIA MARATHON DLF
ATL.VICENTINA

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

ASD SPACE RUNNING
APPLERUN TEAM

RUNCARD

ATLETICA VALPELLICE
RUNCARD

A.S.D. LE VOLPI D'INVO!
RUNCARD

TRAIL RUNNING TORINO A.S.D.

MARATHON CS

RUNCARD

RUNCARD

ATLETICA AVIS OSSOLANA
MISSULTEAM COMO ASD
ELLE ERRE ASD - ELLE ERRE
CARVICO SKYRUNNING
AMICI DEL MOMBARONE

NUOVA ATLETICA SAMVERGA ASD

RUNCARD

ASD TEAM MARGUAREIS
BERGAMO STARS ATLETICA
NOVARA CHE CORRE

UP & DOWN PIACENZA NATURAL ASD

RUNCARD

AMICI DEL MOMBARONE
CIMAVILLA RUNNING TEAM
A.S.D. 3T - #UNODI300

13/ 10/ 2024 09:10: 37

Tempo
09:24:16
09:24:22
09:27:47
09:32:57
09:34:49
09:36:47
09:37:03
09:40:25
09:41:25
09:42:18
09:58:04
09:59:22
10:04:25
10:14:03
10:16:39
10:17:56
10:18:13
10:20:58
10:21:25
10:23:10
10:27:46
10:29:31
10:31:37
10:34:12
10:36:20
10:41:50
10:44:58
10:47:27
10:49:22
10:49:46
10:50:21
10:54:30
10:55:03
10:55:08
10:57:25
10:58:44
11:00:09
11:04:23
11:06:59
11:07:01
11:08:04
11:09:07
11:10:41
11:12:50
11:16:52
11:19:49
11:21:52
11:23:33
11:24:39
11:29:11
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Classifica VIBRAM® Ultra Trail Lago d'Orta - UTLO - dal 12 al 13 Ottobre 2024 - UTLO 75 km

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Cat. Cod. Societa Tempo
101 148 PRADERIO ALBERTO 1975 SM45 RR999 RUNCARD 11:33:43
102 122 OSS NOSER MARCO 1973 SM50 VE482 CRAGENERALI ASD 11:35:19
103 143 ROLANDO ENZO 1962 SM60 RR999 RUNCARD 11:35:56
104 231 VIGNA GIANLUCA 1971 SM50 RR999 RUNCARD 11:36:28
105 147 VERMI STEFANO 1981 SM40 RR999 RUNCARD 11:37:20
106 168 GRANATA ANDREA 1985 SM35 RR999 RUNCARD 11:37:33
107 124 ANNI ANGELA 1966 SF55 NO053 PODISTICA ARONA 11:38:06
108 106 MARCEDDU MARCO 1980 SM40 NOO067 UTLO EVENTS 11:39:32
109 125 FERRANDO ANDREA 1980 SM40 RR999 RUNCARD 11:39:49
110 112 DELLAIDOTTI PAOLO 1973 SM50 RR999 RUNCARD 11:40:23
111 111 LLANES PEREZ CARLOS ALEJANDRO 1990 SM RR999 RUNCARD 11:42:33
112 123 ROSSATO PIETRO 1988 SM35 MI819 ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS 11:42:40
113 71 MARCHI STEFANO 1974 SM50 RR999 RUNCARD 11:47:50
114 172 DI GIORGIO GIUSEPPE 1979 SM45 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 11:48:31
115 116 VACCA CORRADO 1965 SM55 RR999 RUNCARD 11:53:44
116 135 BIAGIOTTI DANILO 1957 SM65 VC068 ASD TRAIL MONTE CASTO 11:53:47
117 156 MARCONCINI MASSIMO 1981 SM40 RR999 RUNCARD 11:54:31
118 134 LONGHINI PIERO 1962 SM60 VC066 SPLENDOR 1922 11:56:19
119 160 CRESTANI ALESSANDRO 1974 SM50 VA919 INSUBRIA SKY TEAM ASD 11:56:25
120 121 COLOMBO LUCA 1979 SM45 VC071 AMATORI SPORT ASD 11:58:09
121 138 BARBOTTI ALBERTO 1978 SM45 RR999 RUNCARD 12:00:07
122 234 MARTINI KRISTIAN 1978 SM45 RR999 RUNCARD 12:01:38
123 75 VALSESIA MASSIMO 1961 SM60 VB058 SPORT PROJECT VCO - TEAM MOTTY  12:03:41
124 152 CATTANE MONICA 1974 SF50 MI314 MONTAGNETTA S SKYRUNNER 12:06:40
125 150 COMINOLI ANDREA 1977 SM45 NO058 NOVARA CHE CORRE 12:07:54
126 132 PESCE GABRIELE 1971 SM50 CO262 ATHLETIC TEAM LARIO 12:12:35
127 173 LOMBARDINI GIORGIA 1979 SF45 RR999 RUNCARD 12:18:44
128 79 PALLAVICINI NICOLA 1987 SM35 RR999 RUNCARD 12:18:48
129 153 ROTA SIMONE 1977 SM45 RR999 RUNCARD 12:19:38
130 196 ERVINCK SEBASTIEN 1984 SM40 RR999 RUNCARD 12:22:19
131 185 BERTANI ROBERTO 1977 SM45 NOO052 A.S.D. CIRCUITO RUNNING 12:25:19
132 139 RUZZIER STEFANO 1968 SM55 TV349 U.S.ATL.QUINTO-MASTELLA 12:26:03
133 117 DABRAMO ALESSIO 1989 SM35 RR999 RUNCARD 12:33:14
134 149 JULITA GIANLUCA 1973 SM50 NOO74 A.S.D.LE VOLPI D'INVO! 12:35:28
135 136 BONAFFINI CONCETTA 1973 SF50 FI177 A.S. ATL. VINCI 12:35:28
136 166 MARIOTTI FRANCESCO 2001 SM RR999 RUNCARD 12:38:00
137 162 TONDINI PIERLUIGI 1968 SM55 SO890 TEAM VALTELLINA 12:39:18
138 157 VOET ANDREAS 1980 SM40 RR999 RUNCARD 12:39:59
139 105 LORUSSO MARCO ANGELO 1984 SM40 BO573 BOLOGNA SPORT MARATHON SSD RL 12:40:30
140 161 LOSIO PIETRO 2005 JM RR999 RUNCARD 12:41:48
141 154 PAOLETTI PAOLO 1970 SM50 RR999 RUNCARD 12:47:27
142 227 LOSIO AUGUSTO ETTORE 1970 SM50 RR999 RUNCARD 12:48:50
143 190 RUSSO FABRIZIO 1972 SM50 RR999 RUNCARD 12:50:27
144 130 GUERRERI ORAZIO 1983 SM40 EN532 A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING 12:50:47
145 183 BORRA PAOLO 1966 SM55 VC066 SPLENDOR 1922 12:54:15
146 224 CAMPODALL'ORTO MATTEO 1979 SM45 BG865 CARVICO SKYRUNNING 13:04:29
147 167 TERENZI PIETRO 1981 SM40 RNO37 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 13:06:01
148 199 ANGARONI NICOLA 1980 SM40 VA697 POLISPORTIVA SALUS GERENZANO 13:06:19
149 118 NUCCI LUCA 1992 SM PU013 G.S. AVIS AIDO URBINO 13:08:36
150 127 POSSI FRANCO 1964 SM60 NOO053 PODISTICA ARONA 13:19:51
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Classifica VIBRAM® Ultra Trail Lago d'Orta - UTLO - dal 12 al 13 Ottobre 2024 - UTLO 75 km

Pos. Pett.

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

201
181
119
178
187
239
151
163
215
108
177
137
155
195
175
174
186
158
159
12
194
192
179
120
182
189
184
171
206
208
200
193
131
217
203
233
213
198
211
216
191
218
209
205
210
207
180
197
212
222

Cognome

SEDBARAITE
HARWOOD
WILLS
MORETT
ROMANELLO
IOVANOVICH
REFOLO
ZAREBSK
RAZZINI
CASAZZA
ZILIOLI
MANGANINI
SAPORITI
MARTINA
VALCESCHINI
TINTI
BARAGIOTTA
MANCUSI
CANELLA
CARBONI
ZAIA

CENA
FURLATO
ANDREOL
FUGALLI
FRANCISCONO
LOCCI
ZIMEI
DIETER
REINER
NOE
GAMERRO
DI MARTINO
SALVATO
AGNESINA
ZANIVAN
CERINA
TEDOLDI
ARBORE
SPALLA
MARINI
MARESCA
SALA
FESTARI
RONCO
GILARDONI
NUZZI
ARIATTA

DI MARTINO
BENEDETTI

Nome

INDRE

LEE

ANDREW
ALESSANDRO
MATTEO
FEDERICO
UMBERTO
KONRAD MATEUSZ
DAVIDE
RUGGERO
PAOLO
MASSIMILIANO
FEDERICA
MATHILDE INES
FEDERICO
MIRKO
STEFANO
GIANLUCA
MARCO

GIAN DAVIDE
MICHELE
STEFANIA
LUCA
VALERIO
FABIO

PIER FRANCO
GIORGIO
ANDREA
SASCHA
KATHRIN
MARTINA
GILBERTO
GIOVANNI
CARLO
ALBERTO
ANDREA
LORIS

SILVIA
ALESSIA
ROBERTA
RICCARDO
AGOSTINO
LUCA

MATTIA

LINO

GIULIO

PIER FRANCESCO
ROBERTO
FABIO

SILVIA

Pagi na 4 di

Anno Cat. Cod. Tempo
1986 SF35 RR999 RUNCARD 13:19:51
1975 SM45 RR999 RUNCARD 13:22:11
1975 SM45 NOO074 A.S.D. LE VOLPI D'INVO' 13:22:13
1979 SM45 VA796 ATHLON RUNNERS - FORNO IELMALA 13:23:07
1982 SM40 RR999 RUNCARD 13:23:30
1986 SM35 RR999 RUNCARD 13:23:31
1969 SM55 BG865 CARVICO SKYRUNNING 13:34:04
1992 SM RR999 RUNCARD 13:34:13
1987 SM35 MI860 DOCTORBIKE TEAM ASD 13:36:26
1982 SM40 RR999 RUNCARD 13:42:24
1981 SM40 RR999 RUNCARD 13:42:24
1984 SM40 MI787 DE RAN CLAB 13:43:36
1975 SF45 RR999 RUNCARD 13:43:36
1981 SF40 RR999 RUNCARD 13:43:36
1998 SM RR999 RUNCARD 13:50:46
1974 SM50 BG472 RUNNERS BERGAMO 13:55:02
1967 SM55 RR999 RUNCARD 14:02:56
1973 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 14:03:37
1991 SM RR999 RUNCARD 14:04:26
1976 SM45 SV050 MAREMONTANA A.S.D. 14:05:54
1974 SM50 RR999 RUNCARD 14:14:58
1969 SF55 VC071 AMATORI SPORT ASD 14:17:24
1983 SM40 VA943 ASD BUMBASINA RUN 14:17:32
1996 SM RR999 RUNCARD 14:20:04
1964 SM60 TO221 G.S. INTERFORZE TORINO 14:21:57
1958 SM65 TO266 VALSUSA RUNNING TEAM 14:21:57
1999 SM RR999 RUNCARD 14:28:24
1980 SM40 RR999 RUNCARD 14:29:51
1977 SM45 RR999 RUNCARD 14:55:28
1986 SF35 RR999 RUNCARD 15:00:07
1987 SF35 MI646 ASD AMICI DELLO SPORT PODISTIC 15:00:23
1956 SM65 TO088 AMICI DEL MOMBARONE 15:03:29
1972 SM50 PA018 G.S. DIL. AMATORI PALERMO 15:16:48
1968 SM55 RR999 RUNCARD 15:17:28
1969 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 15:18:35
1987 SM35 RR999 RUNCARD 15:18:36
1969 SM55 NOO055 ATLETICA MARATHON BELLINZAGO 15:18:38
1975 SF45 RR999 RUNCARD 15:21:10
1991 SF VCO053 LA VETTA RUNNING 15:21:13
1975 SF45 TO088 AMICI DEL MOMBARONE 15:34:58
1974 SM50 FC543 ASD MARATONA ALZHEIMER - ASD SPACE 15:51:12
1964 SM60 RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 15:51:12
1979 SM45 MI704 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D. 16:04:18
1987 SM35 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 16:04:42
1986 SM35 RR999 RUNCARD 16:04:42
1984 SM40 NO058 NOVARA CHE CORRE 16:06:40
1967 SM55 RM208 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 16:11:28
1974 SM50 RR999 RUNCARD 16:15:11
1980 SM40 MI911 BRONTOLO BIKE ASD 16:15:20
1977 SF45 CO729 EVOLUTION SPORT TEAM 16:29:46

5 stanpata il

13/ 10/ 2024 09:10: 37
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Classifica VIBRAM® Ultra Trail Lago d'Orta - UTLO - dal 12 al 13 Ottobre 2024 - UTLO 75 km

Pos.

201
202
203
204
205

Pett.

204
223
229
221
220

Cognome

PILOTTI
MATHIEU
PITTURRU
GIANOLA
ZANARDI

Nome Anno Cat.
ALBERTO 1978  SM45
VINCENT 1973 SM50
GIOVANNI 1954  SM70
MAURO 1965 SM55
ANGIOLINO 1949 SM75

Pagina 5 di 5 stanpata il

Cod.

BS925
RR999
VB058
NOO037
VR802

Societa

MONTE ORFANO RUNNERS ASD
RUNCARD

SPORT PROJECT VCO

G.S. FULGOR PRATO SESIA
G.S.D. MOMBOCAR

13/ 10/ 2024 09:10: 37

Tempo
16:29:47
17:45:52
18:28:18
18:38:50
18:59:56
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